

V0005
第0-0001号代価表

アンカー設置工
岩用 D22(M20)×1000
削孔、アンカー設置、充填材注入等含
本 当り 11,750 円

頁0-0017

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
土木一般世話役	※ 0.04	人	24,885	995	01 RA125 1
法面工	※ 0.36	人	26,145	9,412	02 RA025 1
諸雑費	※ 13	%	10,407	1,352	03 #01
単位当り	1	本		11,750	

V0009
第0-0002号代価表

アンカー設置工

岩用 D22(M20)×1500
削孔、アンカー設置、充填材注入等含

本 当り 24,560 円

頁0-0018

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
土木一般世話役	※ 1.43	人	24,885	35,585	01 RA125 1
法面工	※ 7.37	人	26,145	192,688	02 RA025 1
コンプレッサー運転 7.6m3/min・82ps	※ 1.30	日	12,463	16,201	03 V0003 第0-0003号代価表 ; 見積価格
削岩機 20kg級	※ 1.30	日	879	1,142	04 MC042
合計	10	本		245,616	
単位当り	1	本		24,560	

V0003
第0-0003号代価表

コンプレッサー運転

7.6m³/min・82ps

日 当り 12,463 円

頁0-0019

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
軽油 小型ローリー渡し (4kL積載車)	※ 55.0	L	111	6,105	01 TSX24
空気圧縮機 [可搬式・エンジン] 賃料 ; 7.5 ~ 7.8 m ³ /分	※ 1.7	日	3,740	6,358	02 KQA25
単位当り	1	日		12,463	

V0010
第0-0004号代価表

ロープ設置工
3×7 12φ
ロープ交点部固定具等の資材取付含
m 当り 1,420 円

頁0-0020

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
土木一般世話役	※ 0.05	人	24,885	1,244	01 RA125 1
法面工	※ 0.46	人	26,145	12,026	02 RA025 1
普通作業員	※ 0.03	人	19,950	598	03 RA010 1
諸雑費	※ 3	%	13,868	416	04 #01
合計	10	m		14,284	
単位当り	1	m		1,420	

V0011
第0-0005号代価表

ターンバックル取付

22φ×325

本 当り 575 円

頁0-0021

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
法面工	※ 2.20	人	26,145	57,519	01 RA025
合計	100	本		57,519	
単位当り	1	本		575	

V0012
第0-0006号代価表

十字グリップ取付
50×95(12φ)
個 当り 287 円

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
法面工	※ 1.10	人	26,145	28,759	01 RA025
合計	100	個		28,759	
単位当り	1	個		287	

V0013
第0-0007号代価表

金網(結合コイル)設置工
2.6φ×50×50(ZA-300)
結合コイル取付含
m2 当り 1,540 円

頁0-0023

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
土木一般世話役	※ 0.99	人	24,885	24,636	01 RA125
法面工	※ 4.95	人	26,145	129,417	02 RA025
合計	100	m2		154,053	
単位当り	1	m2		1,540	

V0019
第0-0008号代価表

資材人肩運搬（設置）
t 当り 14,000 円
補正後運搬距離310m以内
セメント鋼材、二次製品等

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
山林砂防工	※ 0.59	人	23,730	14,000	01 RA155
＊＊単位当り＊＊	1	t		14,000	

V0029
第0-0009号代価表

ワイヤロープ及び金網設置工
補助金網構成設置含む
H=3.0m
m 当り 25,640 円

頁0-0025

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
土木一般世話役	※ 16.0	人	24,885	398,160	01 RA125 1
法面工	※ 80.0	人	26,145	2,091,600	02 RA025 1
諸雑費	※ 3	%	2,489,760	74,692	03 #01
合計	100	m		2,564,452	
単位当り	1	m		25,640	

V0030
第0-0010号代価表

中間・端末支柱設置工（土砂・礫部）

土砂・礫部用アンカー設置含む

本 当り 56,034 円

頁0-0026

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
中間・端末支柱設置工 H-100×100×6×8	1	本	9,087	9,087	01 V0042 第0-0011号代価表 ; 見積価格
支柱基礎アンカー設置工 114.3φ×4.5t-1600	1	本	46,947	46,947	02 V0043 第0-0012号代価表 ; 見積価格
単位当り	1	本		56,034	

V0042
第0-0011号代価表

中間・端末支柱設置工
H-100×100×6×8
本 当り 9,087 円

頁0-0027

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
土木一般世話役	※ 0.5	人	24,885	12,442	01 RA125
法面工	※ 3.0	人	26,145	78,435	02 RA025
合計	10	本		90,877	
単位当り	1	本		9,087	

V0043
第0-0012号代価表

支柱基礎アンカー設置工

114.3φ×4.5t-1600

本 当り 46,947 円

頁0-0028

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
土木一般世話役	※ 1.3	人	24,885	32,350	01 RA125 1
法面工	※ 5.2	人	26,145	135,954	02 RA025 1
エアーハンマー掘削機損料	※ 1.3	日	20,600	26,780	03 W0001 1
エアーハンマー損料	※ 1.3	日	4,419	5,744	04 W0002 1
高圧コンプレッサー運転 8.9m3/min	※ 1.3	日	22,365	29,074	05 V0038 第0-0013号代価表 1 ; 見積価格
発動発電機運転 2.7kw	※ 1.3	日	1,102	1,432	06 V0039 第0-0014号代価表 1 ; 見積価格
諸雑費	※ 19.0	%	231,334	43,953	07 #01
マシン据付	10.0	回	19,419	194,190	08 V0041 第0-0015号代価表 ; 見積価格
合計	10	本		469,477	
単位当り	1	本		46,947	

V0038
第0-0013号代価表

高圧コンプレッサー運転
8.9m3/min
日 当り 22,365 円

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
軽油 小型ローリー渡し (4 k L積載車)	※ 75.0	L	111	8,325	01 TSX24
機械損料 8.9m3/min	※ 1.0	日	14,040	14,040	02 W0001
＊ ＊単位当り＊ ＊	1	日		22,365	

V0039
第0-0014号代価表

発動発電機運転	2.7kw
日 当り	1,102 円

発動発電機運転	2.7kw
日 当り	1,102 円

発動発電機運転	2.7kw
日 当り	1,102 円

頁0-0030

[illegible]

V0041
第0-0015号代価表

マシン据付
回 当り 19,419 円

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
土木一般世話役	※ 0.15	人	24,885	3,732	01 RA125
法面工	※ 0.60	人	26,145	15,687	02 RA025
※※単位当り※※	1	回		19,419	

V0031
第0-0016号代価表

端末・中間吊ロープ設置工（岩部）
岩部用アンカー設置含む
本 当り 31,367 円

頁0-0032

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
土木一般世話役	※ 1.9	人	24,885	47,281	01 RA125 1
法面工	※ 9.0	人	26,145	235,305	02 RA025 1
諸雑費	※ 11.0	%	282,586	31,084	03 #01
合計	10	本		313,670	
単位当り	1	本		31,367	

V0032
第0-0017号代価表

端末・中間吊ロープ設置工（土砂）
土砂部用アンカー設置含む
本 当り 70,290 円

頁0-0033

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
土木一般世話役	※ 3.50	人	24,885	87,097	01 RA125 1
法面工	※ 18.35	人	26,145	479,760	02 RA025 1
諸雑費	※ 24	%	566,857	136,045	03 #01
合計	10	本		702,902	
単位当り	1	本		70,290	

V0033
第0-0018号代価表

サイドロープ設置工（岩部）
岩部用アンカー設置含む
本 当り 31,367 円

頁0-0034

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
土木一般世話役	※ 1.9	人	24,885	47,281	01 RA125 1
法面工	※ 9.0	人	26,145	235,305	02 RA025 1
諸雑費	※ 11.0	%	282,586	31,084	03 #01
合計	10	本		313,670	
単位当り	1	本		31,367	

V0034
第0-0019号代価表

サイドロープ設置工（土被り部）

土砂部用アンカー設置含む

本 当り 58,425 円

頁0-0035

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
土木一般世話役	※ 2.0	人	24,885	49,770	01 RA125 1
法面工	※ 8.0	人	26,145	209,160	02 RA025 1
エアーハンマー掘削機損料 HB-520TS 105～131mm	※ 1.2	日	20,600	24,720	03 W0001 1
エアーハンマー損料 105～131mm	※ 1.2	日	4,419	5,302	04 W0002 1
さく岩機〔ハンド1ドリル（空圧式）〕 20kg級	※ 0.8	日	879	703	05 MC042 1
高圧コンプレッサー運転 8.9m3/min	※ 1.2	日	22,365	26,838	06 V0038 第0-0013号代価表 1 ；見積価格
発動発電機運転 2.7kw	※ 1.2	日	1,102	1,322	07 V0039 第0-0014号代価表 1 ；見積価格
コンプレッサー運転 7.6m3/min	※ 0.8	日	12,463	9,970	08 V0040 第0-0020号代価表 1 ；見積価格
諸雑費	※ 19.0	%	327,785	62,279	09 #01
マシン据付	10.0	回	19,419	194,190	10 V0041 第0-0015号代価表 ；見積価格
合計	10	本		584,254	
単位当り	1	本		58,425	

V0040
第0-0020号代価表

コンプレッサー運転

7.6m³/min

日 当り 12,463 円

頁0-0036

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
軽油 小型ローリー渡し (4kL積載車)	※ 55.0	L	111	6,105	01 TSX24
空気圧縮機 [可搬式・エンジン] 賃料 ; 7.5 ~ 7.8 m ³ /分	※ 1.7	日	3,740	6,358	02 KQA25
単位当り	1	日		12,463	

V0035
第0-0021号代価表

ステーロープ設置工（土砂部）
土砂部用アンカー設置含む
本 当り 41,509 円

頁0-0037

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
土木一般世話役	※ 2.0	人	24,885	49,770	01 RA125 1
法面工	※ 10.9	人	26,145	284,980	02 RA025 1
諸雑費	※ 24.0	%	334,750	80,340	03 #01
合計	10	本		415,090	
単位当り	1	本		41,509	

V0036
第0-0022号代価表

スデーロープ設置工（土砂・礫部） 土砂・礫部用アンカー設置含む

本 当り 46,947 円

頁0-0038

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
土木一般世話役	※ 1.3	人	24,885	32,350	01 RA125 1
法面工	※ 5.2	人	26,145	135,954	02 RA025 1
エアーハンマー掘削機損料 HB-520TS	※ 1.3	日	20,600	26,780	03 W0001 1
エアーハンマー損料 105～131mm	※ 1.3	日	4,419	5,744	04 W0002 1
高圧コンプレッサー運転 8.9m3/min	※ 1.3	日	22,365	29,074	05 V0038 第0-0013号代価表 ; 見積価格 1
発動発電機運転 2.7kw	※ 1.3	日	1,102	1,432	06 V0039 第0-0014号代価表 ; 見積価格 1
諸雑費	※ 19.0	%	231,334	43,953	07 #01
マシン据付	10.0	回	19,419	194,190	08 V0041 第0-0015号代価表 ; 見積価格
合計	10	本		469,477	
単位当り	1	本		46,947	

V0037
第0-0023号代価表

ワイヤグリップ設置工

個 当り 522 円

頁0-0039

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
法面工	※ 2.0	人	26,145	52,290	01 RA025
合計	100	個		52,290	
単位当り	1	個		522	

V0044
第0-0024号代価表

供試体アンカー設置工

ピンポイントアンカー

本 当り 46,947 円

頁0-0040

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
土木一般世話役	※ 1.3	人	24,885	32,350	01 RA125 1
法面工	※ 5.2	人	26,145	135,954	02 RA025 1
エアーハンマー掘削機損料 HB-520TS 105～131mm	※ 1.3	日	20,600	26,780	03 W0001 1
エアーハンマー損料 105～131mm	※ 1.3	日	4,419	5,744	04 W0002 1
高圧コンプレッサー運転 8.9m3/min	※ 1.3	日	22,365	29,074	05 V0038 第0-0013号代価表 1 ; 見積価格
発動発電機運転 2.7kw	※ 1.3	日	1,102	1,432	06 V0039 第0-0014号代価表 1 ; 見積価格
諸雑費	※ 19.0	%	231,334	43,953	07 #01
マシン据付	10.0	回	19,419	194,190	08 V0041 第0-0015号代価表 ; 見積価格
合計	10	本		469,477	
単位当り	1	本		46,947	

V0045
第0-0025号代価表

供試体アンカー設置工

土被り用ブレイクアンカー

本 当り 58,425 円

頁0-0041

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
土木一般世話役	※ 2.0	人	24,885	49,770	01 RA125 1
法面工	※ 8.0	人	26,145	209,160	02 RA025 1
エアーハンマー掘削機損料 HB-520TS 105～131mm	※ 1.2	日	20,600	24,720	03 W0001 1
エアーハンマー損料 105～131mm	※ 1.2	日	4,419	5,302	04 W0002 1
さく岩機 [ハンド1ドリル (空圧式)] 20kg級	※ 0.8	日	879	703	05 MC042 1
高圧コンプレッサー運転 8.9m3/min	※ 1.2	日	22,365	26,838	06 V0038 第0-0013号代価表 1 ; 見積価格
発動発電機運転 2.7kw	※ 1.2	日	1,102	1,322	07 V0039 第0-0014号代価表 1 ; 見積価格
コンプレッサー運転 7.6m3/min	※ 0.8	日	12,463	9,970	08 V0040 第0-0020号代価表 1 ; 見積価格
諸雑費	※ 19.0	%	327,785	62,279	09 #01
マシン据付	10.0	回	19,419	194,190	10 V0041 第0-0015号代価表 ; 見積価格
合計	10	本		584,254	
単位当り	1	本		58,425	

V0046
第0-0026号代価表

供試体アンカー設置工

土圧板付アンカー

本 当り 70,290 円

頁0-0042

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
土木一般世話役	※ 3.5	人	24,885	87,097	01 RA125 1
法面工	※ 18.35	人	26,145	479,760	02 RA025 1
諸雑費	※ 24	%	566,857	136,045	03 #01
合計	10	本		702,902	
単位当り	1	本		70,290	